
Sandnes historie- og ættesogelag - Årsmelding 2010. 

Årsmøte og tillitsvalgte 

Årsmøte ble holdt i Sandnes bibliotek den 1. mars 2010 etter lovlig innkalling. Årsmelding og 

regnskap for 2009 ble enstemmig godkjent. Styret la fram budsjett og handlingsplan for 2010.  

Dette ble vedtatt i samsvar med styrets forslag.  Laget har hatt følgende tillitsvalgte i 2010: 

Styret: Odd Jansen (styreleder), Berith Sørensen Rosenberg (nestleder), Irunn Magnusson 

Rue (kasserer), Gunnar Sinnes (sekretær), Hanne Marie Steen (styremedlem), Sigurd 

Vesthovde(varamedlem) og Ragna Kristiansen (varamedlem). Revisorer: Magnor Wetteland 

og Ommund Bilstad.  Valgkomite: Åse Kristine Meling Kristensen (leder), Osmund Nygaard 

Hove og Einar Ronold. Æresmedlem: Åse Kristine Meling Kristensen. 

Medlemsmøter 

 

Interessen for laget er god og medlemsmøtene samler gjennomsnittlig ca 65 medlemmer og 

andre interesserte.  Medlemsantallet er nå 294 mens det året før var 285(262 betalende). 

På medlemsmøtet i januar var emnet Jernbanen v Johannes Østvold,  

På februarmøtet kåserte Svein Langhelle over temaet Sandnestyå. 

Etter Årsmøtet i mars fortalte Nils H Amdal om Kasper Idland.  

Septembermøtet var på Arkeologisk museum.  

I oktober var temaet Jubileumsfest, laget var 35år denne måned og Solveig Åreskjold fortalte 

fra forfatterskapet. Vi delte ut heder på samme møte til Bokprosjektet og 

Jubileumsfilmprosjektet, samt Æresmedlemskap til Åse Kristine Meling Kristensen.  

På novembermøtet kåserte Inge Særheim om dialektene i Rogaland.  

I desember hadde vi også i år julemøte på Vitenfabrikken i samarbeid med Vitenfabrikkens 

Venner hvor Marianne Åreskjold kåserte om Stangeland Mølle. 

Styremøter 

Det har vært avholdt 9 styremøter. Det nåværende styret har holdt alle sine styremøter i et 

grupperom i 4.etasje på Sandnes Bibliotek.  

Aktiviteter 

Sommerturen gikk Sandnes rundt. I mange år har laget gitt tilskudd til sommerturen. 

Tilskuddet for dette året ble kr 3000.  

I juni arrangerte vi ”Byvandring i Sentrum” med Terje Baer Olsen som Guide. Referat fra 

byvandring og sommertur står i Årbok nr 13, 2010.   



Årbok nr 13 kom ut i god tid før jul. Det er den fjerde boken i nytt format. . Egil Berge er 

redaktør for årboken. De øvrige medlemmene i redaksjonen er Stein Rune Jakobsen, Magnor 

Wetteland, Sigmund Alsvik og Ernst Lapin.   

Bokprosjektet har eget separat regnskap skilt fra lagets. Bokens økonomi er god og SHÆ fikk 

en andel av overskuddet i henhold til inngått avtale. Bokprosjektet hadde mye arbeid med 

jubileumsfilmen 2160 i samarbeid med Biblioteket. På jubileumsfesten hedret vi alle i disse 

prosjektene, ikke minst ekstra heder til Ernst Lapin som stod bak det flotte resultatet med 

filmen. Kommunen gjorde senere det samme i sine hederspriser i Jubileumsåret, Ernst fikk da 

innsatspokal for 2010.  

SHÆ er høringsinstans for kommunen i navnesaker. Egil Berge er vår saksbehandler i disse 

sakene.  

SHÆ har egen hjemmeside: http://sandnes-historie-og-aettesogelag.no/.  Redaktør er Sigmund 

Alsvik. 

Årsmøtet for Rogaland historie- og ættesogelag var i 2010 lagt til Sandnes og ble holdt på 

Vitenfabrikken 13. mars. Vi var teknisk arrangør i samarbeid med Vitenfabrikkens Venner. 

Neste årsmøte blir på Sand 26.mars 2011. 

Representasjon 

Åse K. M. Kristensen er medlem av styret i Rogaland Historie- og Ættesogelag og har 

oppgaver der i den forbindelse, bl.a. i redaksjonen for medlemsbladet ”Sydvesten”.  SHÆ 

hadde 5 utsendinger til RHÆ’s årsmøte i Sandnes i mars 2010. RHÆ’s rådsmøter høsten 2010 

ble holdt 3 forskjellige steder i fylket. I Riska møtte Odd Jansen fra SHÆ. Temaet var 

”mediaomtale”. Jærmuseet var 25 år i år og Odd Jansen møtte i desember som innbudt til 

denne tilstelning på Kvia. 

Støtte 

Støtte til lagets virksomhet er kommet fra Sandnes Sparebank.  Stor takk til banken for denne 

gaven. 

Sandnes historie- og ættesogelag vil spesielt takke Sandnes bibliotek ved biblioteksjef Jan 

Sveinsvoll for fin bistand og for lån av lokaler til lagsmøtene. 

 

Sandnes, 8. februar 2011.  

Odd Jansen       Berith Sørensen Rosenberg  Irunn Magnusson Rue      

(styreleder)sign  (nestleder)sign   (kasserer)sign 

                           Gunnar Sinnes     Hanne Marie Steen   

                      (sekretær)sign                    (styremedlem)sign 

Sigurd Vesthovde                                              Ragna Kristiansen 

(varamedlem)sign               (varamedlem)sign 

 

http://sandnes-historie-og-aettesogelag.no/

